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nasiona marchew Nantaise
Bio swikx102
Cena 8,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx102

Kolor pomarańczowy

Opis produktu
nasiona marchew Nantaise Bio

Daucus carota

Nasiona marchew Nantaise Bio Daucus carota to odmiana średnio wczesna o korzeniach typu nantejskiego. Bardzo plenna, z wysokim udziałem plonu jakości handlowej. Rodzone przez nią korzenie są długie, gładkie, o kształcie lekko stożkowym lub walcowatym. Nasada w niewielkim stopniu zaostrzona. Barwa korzenia jest
jednolita i intensywna. Marchewki odmiany Nantes 5 – Fanta nie mają tendencji do rozwidlania się. Pęknięcia miąższu pojawiają się niezwykle rzadko w porównaniu do innych odmian o podobnych cechach. Odmiana ma bardzo niską skłonność do gromadzenia azotanów. Smakowite, chrupiące marchewki polecane są do uprawy na
bieżące spożycie i do krótkiego przechowywania. Prezentowana odmiana z powodzeniem może znaleźć zastosowanie na zbiór pęczkowy z wczesnych wysiewów. Wysoka zawartość cukrów i ekstraktu, czyni z Nantes 5 Fanta atrakcyjny surowiec do produkcji soków.

Opakowanie zawiera 1kg nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pierwotnie marchew była czarna, ale w Europie została wyparta przez pomarańczową. Moda na marchew pomarańczową została zapoczątkowana przez Holendrów i tak powoli europejskie rynki zostały przez nią zdominowane.

Ilość kalorii w marchewce jest dość niska. W 100 gramach marchewki znajduje się około 41 kalorii. Dzięki temu, że marchewka zawiera małą ilość kalorii, często pojawia się ona w dietach odchudzających.

Według badań, regularne spożywanie marchewki przyczynia się do zapobiegania wielu chorobom, również nowotworowym. Marchew ma także pozytywny wpływ na naszą cerę, nadaje skórze rumieńców, jednocześnie wygładzając jej powierzchnię, dzięki czemu wygląda ona zdrowiej i młodziej. Usprawnia również

pracę przewodu pokarmowego, głównie przez dużą zawartość błonnika. Pobudza jelita do pracy oraz pozwala usunąć szkodliwe metabolity, w tych cholesterol.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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